Persona principalis et persona secundaria quae dicitur. bal. in. l. i. v. col. magna in. xviii. oppo. C. q. admitti. vbi in illa materia appellat filium personam principalem et patrem secundariam.

Persona si inaniter inserat actui an viciet. bal. in. l. si. xxii. q. C. de here. insti. vbi distinguit.

Persona prius queri debet. l. si quam. de testa. l. i. de pecu.

Personale vicium non egreditur personam in spe. de re. cul. s. vi. v. sed quid si is.

Personale priuilegium non egreditur personam infra. v. p. uilegi. extensio. v. xii. et v. lxxiii.

Personae mutatio facit mutari statum rei in spe. de cle. conu. v. ad huius.

Personae subiectio an aggrauat bonorum subiectionem in spe. de sen. s. qm. v. xvii. q. sic.

Persona aliena facit quicquid consequi id quod non potest proprie in spe. de loca. s. vi. v. clv.

Personae coniunctae materiam vide. s. v. coniuncta persona per totum.

Personae miserabiles dicuntur quibus natura mouet ad miserandum. Jo. an. quem refert abbas in. c. significantibus. s. offi. dele. Item qui causam per se mouere non potest quia sit in ops vel impotens aliter. vt ibidem per. c. i. de posthu. Item pau. peres et infirmi diurno morbo pupilli et viduae. vt ibi et s. s. miserabiles. ver. ii.

Personae miserabiles habitu tantum sunt viduae et pupilli viduae sed miserabiles habitu et actu sunt viduae et pupilli pauperes. abb. in. d. c. significantibus. a

Persona arbitratoris quando recedatur vel non per alex. plene post bar. et doc. in. l. si quis arbitrato de. v. ob.

Persona vna quando potest gerere vices duorum. p. abb. in. c. q. litteris de proba.

Personatus cognoscitur ex prerogatiua qua habet in capitulo in optionibus pcessionibus vocibus dandis et si. de prebe. c. de multa. de elec. dudum card. in. cle. ii. s. i. de eta. et qual. et per card. in. cle. i. in prin. i. q. de preben.

Persona et ipostasis differunt. s. v. ipostasis. v. vnico.

Personae metio expressa fieri debet non in genere in rescripto. glo. in. c. inquisitores. v. expse de here. in. vi. alex. q. si. ciii. iiii. pte.

Persona incerta de partu dum est in vtero. bal. in rubri. C. ad treb.

Persona incerta que dicitur. in. l. i. iudicemus. s. cum autez. C. ad treb.

Persona si est de forma actus ab eo non potest recedi vel quando non potest adaptari alteri persone. l. i. s. ne aut. et ibi bal. C. de cad. tol. et s. v. industria. v. ii.

Personae abilitas presumitur ex multis actibus publice celebratis. l. i. et ibi bal. in. v. item notati. C. ad maced. et s. nomina tus. v. xii. Item alias semper. l. ab ea parte de. pba. bal. in. l. si post diuisione. C. de iur. fac. et ignoran.

Personae quandoque capitur pro singulari. quandoque pro vniuersali. quandoque pro capite vel prelato. bal. in. l. ii. C. de im. pub. et al. substi.

Persona representata dicitur ciuitas vel respublica. bald. in rubrica. C. ad trebel.

Personarum qualitas dicitur inspicere. l. plenum. s. equitij. de usu. et habi. et bal. in. l. ii. xv. q. C. de serui. bar. in. l. si non fortem. s. libertus. de codi. inde. quod verum est quo ad prelationem operarum. bal. in. l. liberti. v. col. C. s. oper. lib. et j. v. q. l. itas. v. xxxv.

Personarum qualitas inducit presumptionem an quis sit admissus de iure vel ex gratia. bal. in. d. l. ii. xv. q.

Personarum legitimatio fieri debet. s. verbo legitimatio mandati. ver. i.

Persuadere dicitur imediata causa delicti per suasi. imo de ipsum delictum bar. i. l. ob. hec. ff. s. infra.

Persuasor criminis potest reuocare certiorando eum quem persuasit offendi vt sibi caueat. s. mandauit.

Persuasor furti tenet peca furti. l. si quis seruo. C. s. fur. et l. si ego. ff. quod vi aut clam et p. inicus. in consi. saluatoris et. u. la inquisitione quod est post consilium Alex. cv. in. iiii. parte.

Persuasor tenetur de dolo. l. cu. q. s. et ibi Bar. ff. s. dolo.

Persuasor quis dicitur et quomodo puniatur in. l. i. s. persuadere. ff. de ser. cor. Bar. in. l. no. soluz. s. si mandato. ff. de iur. in. i. col. v. venio ad materiam. vbi dicit quod persuasor dicitur ille qui alicui persuadet propter ipsum cui sit persuasio. Sal. in. l. i. j. q. C. de rap. v. i. q. qui dicit post multas opi. cum teneri eadem pena qua facies cui erat omnino factus alias mitiori. et dicit sic esse de mente. Si i. regu. nullus ex consilio. l. i. vi. et de isto vltimo. quomodo puniatur addo bar. idem tenentem cum dy. in. d. s. si mandato in. iij. col. v. quero vtrum in persuadente. que autem sit differentia inter mandantem et persuadentem itez inter persuasionem consilium instigationem et instructionem vide bart. ibidem in. i. col. et in vltima col. in vltima. q.

Persuadere et mandare differunt non tamen persuadere et instigare. bar. in. l. solum. s. si mandato. ff. de iur. Alex. consi. cvi. iiii. parte.

Persuadere et presumere differunt infra verbo presump. tio. verfi. xiiii.

Persuadens semel malus an teneatur de ceteris postea factis bar. in. l. neratius. s. i. ff. de ser. corrup. qui videtur tenere quod sic cum sit restituendum principis.

Persuasio aliena est iusta ca petendi restitutionem in integrum bar. in. l. i. in prin. ff. de eo. per quem fac. erit.